
NET Juniors 93
CD GOLF DE SEINE SAINT DENIS, UGOLF DE ROSNY SOUS BOIS - 13.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SEACH, Titouan ROSNY/S/BOIS 47,9 17 17 31,7

2 --- CONROY PERRIN, Mathieu TREMBLAY PARC 34,7 28 28 33,4

3 --- RUCHENSTAIN, Alexandre TREMBLAY PARC 26,7 29 29 25,4

4 --- GONCALVES, Nael TREMBLAY PARC 41,8 29 29 39,6

5 --- MHAMMEDI ALAOUI, Amine TREMBLAY PARC 27,9 29 29 26,6

6 --- RIMEU, Raphael TREMBLAY PARC 31,9 31 31 31,4

7 --- NDOYE, Aymeric ROSNY/S/BOIS 32,6 33 33 32,9

8 --- DAKICHE, Ryan TREMBLAY PARC 20,5 33 33 20,0

9 --- SALOMEZ, Basile TREMBLAY PARC 43,5 37 37 44,9

10 --- QUAGLIATO, Soan TREMBLAY PARC 35,8 37 37 35,8

11 --- MALOEUVRE, Evan POUDRERIE 43,9 38 38 44,9

12 --- KROL, Louis TREMBLAY PARC 36,8 40 40 37,8

13 --- MALOEUVRE, Theo POUDRERIE 37,6 44 44 37,6

Dames | Score maximum - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 KEMENY, Eleonore TREMBLAY PARC 39,9 29 29 39,2

2 --- RIMBAULT, Laura TREMBLAY PARC 32,5 32 32 32,0

3 --- DESCHAMPS, Anaïs ROSNY/S/BOIS 39,0 33 33 38,4

4 --- MONTEIRO TYTGAT, Olivia TREMBLAY PARC 35,7 39 39 35,7

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SEACH, Titouan ROSNY/S/BOIS 47,9 41 41 31,7

2 --- DAKICHE, Ryan TREMBLAY PARC 20,5 42 42 20,0

3 --- RUCHENSTAIN, Alexandre TREMBLAY PARC 26,7 42 42 25,4

4 --- MHAMMEDI ALAOUI, Amine TREMBLAY PARC 27,9 42 42 26,6

5 --- CONROY PERRIN, Mathieu TREMBLAY PARC 34,7 45 45 33,4
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6 --- RIMEU, Raphael TREMBLAY PARC 31,9 47 47 31,4

7 --- NDOYE, Aymeric ROSNY/S/BOIS 32,6 49 49 32,9

8 --- RIMBAULT, Laura TREMBLAY PARC 32,5 49 49 32,0

9 --- GONCALVES, Nael TREMBLAY PARC 41,8 50 50 39,6

10 --- KEMENY, Eleonore TREMBLAY PARC 39,9 50 50 39,2

11 --- DESCHAMPS, Anaïs ROSNY/S/BOIS 39,0 53 53 38,4

12 --- QUAGLIATO, Soan TREMBLAY PARC 35,8 55 55 35,8

13 --- MONTEIRO TYTGAT, Olivia TREMBLAY PARC 35,7 58 58 35,7

14 --- KROL, Louis TREMBLAY PARC 36,8 58 58 37,8

15 --- SALOMEZ, Basile TREMBLAY PARC 43,5 59 59 44,9

16 --- MALOEUVRE, Evan POUDRERIE 43,9 60 60 44,9

17 --- MALOEUVRE, Theo POUDRERIE 37,6 63 63 37,6
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Total :  34 joueurs


